
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Strana 1 (celkem 3)DIAMO, s. p. - Obec Horní Suchá Reg. č. D500/44000/00030/14/00

DODATEK č. 2ke Smlouvě o dílo monitorování, údržba a opravy metanového čidla,reg. č. D500/44000/00030/14/00 ze dne 25. 2. 2014, uzavřený mezi těmito smluvnímistranami:
Objednatel:
Název: Obec Horní Suchásídlo: Horní Suchá, Sportovní 227/4, PSČ 735 35IČO: 00575917, plátce DPHzastoupený: I , starosta obceDIČ: CZ00575917bankovní spojení: .
číslo účtu:ID datové schránky: w3cbd55
(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRA
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:ID datové schránky: sjfywke
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou smluvními stranami Smlouvy o dílo ze dne25. 2. 2014, reg. č. D500/44000/00030/14/00 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“),uzavřené dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platnémznění. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele provádět monitorováni,údržbu a opravy metanového čidla a řídícího hardwarového domku v objektu jámovébudovy dolu František, jámy F 4, na pozemku objednatele parcelní číslo 1055/81,katastrální území Horní Suchá.
2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, uzavírají dodatek.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Strana 2 (celkem 3)DIAMO, s. p. - Obec Horní Suchá Reg. č. D500/44000/00030/14/00

Článek II.Předmět dodatku
1. Článek II. (Místo a doba plnění) odst. 4 smlouvy se mění a nově zní takto:

4. Za zhotovitele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci zhotovitele:
a) ve věcech smluvních:

Oprávněná osoba Telefon E-mail

b) ve věcech technických:
Oprávněná osoba Telefon E-mail

2. Článek II. (Místo a doba plnění) odst. 5 smlouvy se mění a nově zní takto:
5. Za objednatele jsou oprávnění ve věcech technických jednat tito zaměstnanci:

Oprávněná osoba Telefon E-mail

3. Článek II. (Místo a doba plnění) se doplňuje o odst. 6, který zní takto:
Změna údajů, uvedených v tomto článku smlouvy, je možná i bez nutnosti uzavřenípísemného dodatku dle čl. VIII. odst. 1 smlouvy, a to buď doporučeným dopisemadresovaným druhé smluvní straně, nebo zasláním datové zprávy do datové schránkyadresáta, anebo za tím účelem bude předem poslán e-mail, opatřený kvalifikovanýmelektronickým podpisem, na dosud používané e-mailové adresy s potvrzením o jehopřečtení.

4. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Strana 3 (celkem 3)DIAMO, s. p. - Obec Horní Suchá Reg. č. D500/44000/00030/14/00

Článek III.Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byluzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stranypotvrzují svými níže uvedenými podpisy.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jedinémelektronickém vyhotovení, které bude podepsáno oprávněnými zástupci obou smluvníchstran.
3. Dodatek nabývá platnosti dne, kdy jej oprávnění zástupci obou smluvních stran buďvlastnoručně podepíší (listinná podoba), nebo opatří svými kvalifikovanými elektronickýmipodpisy (elektronická podoba), a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada obce Horní Suchá usnesením č. 527.

ze dne 21. 9. 2023.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Horní Suché dne 29. 9. 2023 V Ostravě dne 7. 9. 2023

……………………………………….. …………………………………….
starosta obce vedoucí odštěpného závodu ODRA




